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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

Nr sprawy ZP/21/2018
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.
PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

1. Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli do aspiracji z butelek j.u. osłoniętej koreczkiem z domykanym ręcznie zamknięciem luer-lock, spełniającym pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści do testowania proponowane kaniule.
2. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, aby kaniula posiadała samodomykający się korek portu bocznego, tak jak w obecnie stosowanych produktach?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
3. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy wymaga, aby kaniula, tak jak w obecnie stosowanych produktach, posiadała zastawkę antyzwrotną zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
4. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wymaga, aby kaniule posiadały automatyczne zabezpieczenie, które ma zatykać w pełni światło i ostrze igły, tak jak w obecnie stosowanych produktach?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
5. Pakiet nr 2 poz. 4:

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania koreczków pakowane na blistrze po 4 szt., każdy koreczek w osobnej komorze.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na tak pakowane koreczki.
2.Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie zbiorcze koreczków (np. 100szt) z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
6. Pakiet nr 4 poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wymaga, aby strzykawki w pozycji 1-4 posiadały skale na cylindrze, która odpowiada nominalnej pojemności strzykawki bez rozszerzenia skali (tj,. pojemność 2ml – skala do 2ml, poj.5ml – sala do 5ml, poj.10ml – skala do 10ml, poj.20ml- skala do 20ml)?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
7. Pakiet nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani strzykawek pakowanych w op. zbiorcze po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Nadmieniamy, iż wielkość opakowania handlowego nie ma wpływu na walory użytkowe produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
8. Pakiet nr 4 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani strzykawek pakowanych w op. zbiorcze po 120szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Nadmieniamy, iż wielkość opakowania handlowego nie ma wpływu na walory użytkowe produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
9. Pakiet nr 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania strzykawek pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. Nadmieniamy, iż wielkość opakowania handlowego nie ma wpływu na walory użytkowe produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
10. Pakiet nr 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wymaga, aby całkowita długość skali na cylindrze odpowiadała skali nominalnej strzykawki?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. Zamawiający warunkowo dopuszcza rozszerzenie skali o 20%.
11. Pakiet nr 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wymaga, aby zarówno tłok jak i cylinder strzykawki były wykonane z polipropylenu, co gwarantuje płynny przesuw tłoka oraz szczelność strzykawki?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 
12. Pakiet nr 4 poz. 6

Prosimy o sprecyzowanie czy na cylindrze ma się znajdować oryginalnie nadrukowane przez producenta logo producenta i nazwa własna typu strzykawki, co pozwala na identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
13. Pakiet 5 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani strzykawek pakowanych w op. zbiorcze po 120 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. Nadmieniamy, iż wielkość opakowania handlowego nie ma wpływu na walory użytkowe produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
14. Pakiet 8

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkty w mają spełniać wymagania jakościowe tj. zgodność z normą ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonej do oferty?
Odpowiedź: Należy zaoferować produkty spełniające wymagania odpowiednich norm przewidzianych dla tego typu wyrobów. Jeżeli Wykonawca dysponuje certyfikatami jednostki notyfikowanej to wskazane jest dołączenie ich do oferty.
15. Pakiet 10, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy odpowiednie oznaczenie potwierdzające spełnienie zgodności z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388, EAN 13, EN 374, ASTM D6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością winny być umieszczone fabrycznie na opakowaniu? 
Odpowiedź: Opakowania produktów powinny zawierać wszystkie informacje wymagane odpowiednimi w tym zakresie przepisami.
16. Pakiet 11
1.Prosimy o sprecyzowanie czy produkty mają być pozbawione DEHP i bis fenolu?
Odpowiedź: Należy zaoferować produkty spełniające wymagania odpowiednich norm przewidzianych dla tego typu wyrobów medycznych.
2.Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie cewnika do tlenu długości 210cm, spełniającego pozostałe wymogi siwz. 
Odpowiedź: Należy zaoferować cewnik zgodny z opisem zawartym w specyfikacji.
Pakiet 17 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,5 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., waga układu 136 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego układu oddechowego.
8. Pakiet nr 17 poz. 1

1.Prosimy o sprecyzowanie czy na cylindrze ma się znajdować oryginalnie nadrukowane przez producenta logo producenta i nazwa własna typu strzykawki, co pozwala na identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają być przeznaczone do stosowania cytostatyków z oświadczeniem producenta dołączonym do oferty potwierdzającym w/w fakt?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
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